
1.
Izvēlies

maršrutu un

laiku www.pv.lv

Norīkojot vilcienu ar vadītāju klienta noteiktā maršrutā, jārēķinās ar vismaz šādām minimālajām
izmaksām (bez PVN), kas norādītas šajos piemēros:
           brauciens 4 vagonu elektrovilcienā maršrutā Rīga-Aizkraukle-Rīga izmaksās ~1700 eiro;
           brauciens 4 vagonu elektrovilcienā maršrutā Rīga-Jelgava-Rīga izmaksās ~1300 eiro;
           brauciens 3 vagonu dīzeļvilcienā maršrutā Rīga-Cēsis-Rīga izmaksās ~1800 eiro.

Komercreisa organizēšana aizņem 1,5-2 mēnešus. Aicinām reisu plānot sestdienā vai ārpus
maksimumstundām darbadienās.

Uzzini vairāk par vilcienu norīkošanas un nomas nosacījumiem, kā arī

iespējām brauciena laikā (sēdvietu skaits un izkārtojums, elektrība,

labierīcības, salona noformējums), sūtot pieprasījumu aija.babre@pv.lv.  

Ja 3, 4 vai 6 vagoni šķiet par daudz, izvēlies 1 vagona nomu vilcienā kustības grafikā esošā reisā!
Tas izmaksās tikai nedaudz vairāk nekā vienreizējā biļete konkrētajā maršrutā.

2.
Definē vēlmes

pieturvietām un

vagonu iekārtojumam

3.
Saņem precīzu

izmaksu un sadarbības

piedāvājumu

4.
Dodies piedzīvojumā

ārpus ikdienas vilcienu

kustības grafika

Pasūti īpašu vilciena reisu

darbiniekiem, klientiem,

sadarbības partneriem!


